沙府〔2023〕99号
重庆市沙坪坝区人民政府
关于同意区民政局春茂路等道路命名的批复

区民政局：

你局报来的《关于井双片区和微电园片区道路命名的请示》，已经重庆市沙坪坝区第十九届人民政府第10次常务会议审议通过，现批复如下。

一、春茂路：东起于春泓路向西往阳光家园公租房中间的延伸段，西止于拟命名的熙明路，长810米，宽16米。

二、熙明路：南起于虎峡路，北止于井熙路延伸段，长1540米，宽16米。

三、龙洞路：东起于井龙路，西止于重庆玖邦建材有限公司凯墅门窗厂，长450米，宽16米。

四、龙洞支路：南起于规划殡葬用地地块，北止于龙洞路，

长60米，宽16米。

五、峡山路：东起于大新小学原址，西止于虎峡路，长570米，宽16米。

六、井源路延伸段：东起于212国道、嘉佳大道，西止于开山路、美丽阳光家园东北侧路口，长940米，宽26米。

七、井龙路：南起于井口变电站西侧，北止于龙洞路，长1420米，宽32米。

八、虎峡路：南起于熙明路，北止于龙洞路，长1430米，宽16米。

九、开山路：南起于井口农贸市场西侧170米处，北止于井熙路延伸段，长890米，宽26米。

十、熙明支路：东起于井龙路，西止于熙明路，长140米，宽16米。

十一、春风路：东起于锦嘉路，西止于桃华路，长1250.51米，宽16米。

十二、春泓路：东起于沙滨路，西止于桃华路，长702.36米，宽26米。

十三、桃华路：南起于嘉佳大道，北止于井源路延伸段，长1085.5米，宽32米。

十四、月安路：南起于春泓路，北止于井源路延伸段，长278.71米，宽16米。

十五、月溪路：南起于桃华路，北止于井源路延伸段，长715.21米，宽16米。

十六、嘉双路延伸段：东起于沙滨路，西止于首创城二期8栋旁，长176.36米，宽16米。

十七、嘉汇路延伸段：东起于沙滨路，西止于嘉汇路，长201.7米，宽22米。

十八、云鸿路延伸段：南起于华宇温莎小镇北侧，北止于嘉轩路，长416.4米，宽16米。

十九、双鸿路：东起于华宇温莎小镇西南侧，西止于212国道，长264.34米，宽30米。

二十、双顺路：东起于雅仕居小区西北侧，西止于212国道，

长270.02米，宽16米。

二十一、长春河路：南起于和平山社区北，北止于双碑小学，

长2324.5米，宽32米。

二十二、光荣坡路：东起于212国道，西止于长春河路，长187米，宽16米。

二十三、华年路：东起于解放湾，西止于长春河路，长281.3米，宽32米。

此标准地名自公布之日起正式启用。

此复。

重庆市沙坪坝区人民政府

2023年9月26日

（此件公开发布）

1
— 4 —

— 3 —